

Rybnik, dnia 18.02.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot.:  Postępowania na dostawę  koparki  kołowej obrotowej. 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Rybniku  przekazuje Państwu pytania Wykonawcy  wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Prosimy o uwzględnienie tych wyjaśnień przy przygotowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:
Czy dopuszczają Państwo silnik o mocy 55 kW oraz pojemności 3,6 l?
Odpowiedź : Nie. Zamawiający wymagana spełnienia warunków określonych w treści specyfikacji przetargowej.


Pytanie nr 2:
Czy dopuszczają Państwo prędkość maksymalną jazdy koparki 30 km/h?
Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza maksymalna prędkość  koparki 30 km/h



Pytanie nr 3:
Czy dopuszczają Państwo pompę wielotłoczkową zasilającą układ jazdy o wydajności 125 l/min?
Odpowiedź : Nie. Zamawiający wymagana spełnienia warunków określonych w treści specyfikacji przetargowej.


Pytanie nr 4:
Czy dopuszczają Państwo głębokość kopania 3,8 m?
Odpowiedź : Nie. Zamawiający wymagana spełnienia warunków określonych w treści specyfikacji przetargowej.



Pytanie nr 5:
Czy dopuszczają Państwo maszynę bez systemu amortyzacji ramienia koparkowego?
Odpowiedź : Nie. Zamawiający wymagana spełnienia warunków określonych w treści specyfikacji przetargowej.
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